
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

27,520 28,840 -520

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 57,020 27,840 29,180 140

2 57,110 27,880 29,230 90

3 57,100 27,870 29,230 -10

4 57,260 27,950 29,310 160

5 57,270 27,980 29,290 10

6 57,310 27,990 29,320 40

7 57,390 28,040 29,350 80

8 57,470 28,070 29,400 80

9 56,232 27,443 28,789 -1,238

10 56,330 27,500 28,830 98

11 56,340 27,500 28,840 10

12 56,360 27,520 28,840 20

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和３５年１月～１２月）

人口（昭和36年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

56,360



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

22,080 23,440 -90

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 45,730 22,130 23,600 120

2 45,810 22,170 23,640 80

3 45,860 22,190 23,670 50

4 46,040 22,290 23,750 180

5 46,050 22,310 23,740 10

6 46,100 22,330 23,770 50

7 46,190 22,380 23,810 90

8 46,280 22,420 23,860 90

9 45,362 21,998 23,364 -918

10 45,460 22,050 23,410 98

11 45,500 22,060 23,440 40

12 45,520 22,080 23,440 20

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和３５年１月～１２月）

人口（昭和36年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

45,520



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

5,440 5,400 -430

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 11,290 5,710 5,580 20

2 11,300 5,710 5,590 10

3 11,240 5,680 5,560 -60

4 11,220 5,660 5,560 -20

5 11,220 5,670 5,550 0

6 11,210 5,660 5,550 -10

7 11,200 5,660 5,540 -10

8 11,190 5,650 5,540 -10

9 10,870 5,445 5,425 -320

10 10,870 5,450 5,420 0

11 10,840 5,440 5,400 -30

12 10,840 5,440 5,400 0

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和３５年１月～１２月）

人口（昭和36年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

10,840


